[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_____________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ № 41
30.10.2014 г.
«О назначении Главы

Местной администрации
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Васильевский»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 07 июня 2005 года № 237-30 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15 февраля 2000 года № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга, решением муниципального совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга от 22.11.2012 г. №32 «об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга», муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. По результатам тайного голосования назначить на должность главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Свирида Сергея Александровича.
2. Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Чебыкину К.А. заключить контракт с главой местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский не позднее 31 октября 2014 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Васильевский

    К.А. Чебыкин
[image: image1]